[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _____ г.   № ___
г. Красный Кут
	 О внесении изменений в постановление администрации Краснокутского муниципального района Саратовской области от 15 декабря 2021 года № 860 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное благоустройство территорий МО г. Красный Кут Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса РФ и на основании Устава Краснокутского муниципального райна администрация Краснокутского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести изменение в постановление администрации Краснокутского муниципального района Саратовской области от 15 декабря 2021 года № 860 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное благоустройство территорий МО г. Красный Кут Саратовской области», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы

администрации района                                                                        С.М. Дородный